
Ministerstwo 
Rodziny, Pracy i 
Polityki Społecznej

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2017

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2018-07-06

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     OPOLSKIE

Gmina DOBRODZIEŃ

Powiat OLESKI

Ulica OLESKA Nr domu 1 Nr lokalu 

Miejscowość KOCURY Kod pocztowy 46-380 Poczta DOBRODZIEŃ Nr telefonu 601475806

Nr faksu E-mail 
dorota.maleska@wp.pl

Strona www www.brzozowadolina.vot.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2004-07-22

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 53243821000000 6. Numer KRS 0000201491

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Dorota Maleska Prezes TAK

Janusz Póltorak Wiceprezes TAK

Anna Grzebińska Sekretarz TAK

Lidia Tul Skarbnik TAK

Joachim Otrzonsek Członek TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Mariola Szafarczyk Przewodnicząca TAK

Elżbieta Staniczok Członek TAK

Aleksander Steinhoff Członek TAK

STOWARZYSZENIE ROZWOJU WSI KOCURY I MALICHÓW "BRZOZOWA DOLINA"

1. Opis działalności pożytku publicznego

Stowarzyszenie działa od 2004 roku. Każdy rok jest inny.                       

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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1.1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację

 Raz działamy więcej , raz mniej w zależności od czasu wolnego członków  oraz od posiadanych środków 
finansowych, które możemy poświęcić na cele społeczne.
W 2017 roku zorganizowaliśmy:
29 stycznia Wieczór Kolędowy - jest to cykliczne spotkanie. Dzieci przygotowały program artystyczny, a 
goście mogli poczęstować się kawą i ciastem. Wspólnie pośpiewaliśmy kolędy.

09.03.2017 zebranie sprawozdawcze Stowarzyszenia za 2016 r. z udziałem przedstawicieli Gminy 
Dobrodzień 

W dniu 03.05.2017 r. odbyła się Majówka. Tradycyjnie festyn rozpoczęto Nabożeństwem Majowym, 
występem dzieci z Przedszkola i ze Szkoły z Szemrowic . Następnie odbył się mecz piłki nożnej Polska-
Ukraina. W drugim meczu grały dzieci. Na Majówce mogliśmy spróbować ciast ukraińskich.

Od 10 do 15 lipca przy pomocy Pań opiekunek z Dobrodzieńskiego Ośrodka Kultury i Sportu 
zorganizowaliśmy zajęcia wakacyjne dla dzieci z Gminy Dobrodzień. Dzieci w ramach zajęć były na 
Pikniku na Florydzie organizowanego przez OODR w Łosiowie,gdzie miały zajęcia na poligonie 
wojskowym, na basenie i zamku w Brzegu. W Kocurach natomiast dzieci mogły poznać okolice, 
dowiedzieć się od przewodnika o wielu  bogatych miejscowych legendach. Przewodnik oprowadził 
dzieci po pięknych zakątkach leśnych, opowiedział ich historię , a na koniec zorganizowano dzieciom 
ognisko z udziałem dinozaura. Odbyły się też konkursy plastyczne na temat ,,jak spędziłeś czas na 
zajęciach ?'', a drugi konkurs to bezpieczeństwo w gospodarstwie rolnym organizowany przez KRUS 
Olesno. Wsparcie finansowe dostaliśmy również z Banku Spółdzielczego w Leśnicy.

 23 listopada gościnnie odbył się Dzień Pluszowego Misia z dziećmi niepełnosprawnymi z Zespołu 
Placówek Edukacyjnych  z Dobrodzienia i innych miejscowości z woj. opolskiego.

W dniu 05.12.2017r. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Kocury  i Malichów ,,Brzozowa Dolina'' wraz z 
Instytutem Historii i Przyrody Uniwersytetu Opolskiego zorganizowało w budynku Centrum Aktywności 
Wiejskiej w Kocurach  Konferencję z cyklu „Historia Lokalna ”.
 

Podczas konferencji  przedstawiono przybyłym gościom krótki filmik ,,Brzozowa Dolina PROMO'' 
przedstawiający dorobek stowarzyszenia od 2004r.

W następnym punkcie Prezes Stowarzyszenia Dorota Maleska przedstawiła przed oficjalnym otwarciem 
,,Ścieżki XX-lecia Odnowy Wsi w Kocurach ” to co zostało zakupione i zamontowane w ramach projektu 
,Ścieżka XX-lecia Odnowy Wsi w Kocurach ”. 
Projekt był dofinansowany ze środków województwa opolskiego.                
 Po przedstawieniu zdjęć, Pani Burmistrz Róża Koźlik, Prezes LGD Kraina Dinozaurów Anna Golec, 
sekretarz Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Kocury i Malichów ,,Brzozowa Dolina'' Anna Grzebińska oraz 
Prezes Stowarzyszenia Dorota Maleska przecięły symboliczną wstęgę. Dokonano oficjalnego otwarcia 
Ścieżki XX-lecia.
Następnym punktem było wspólne przedstawienie przez Annę Grzebińską , Dorotę Maleska i Kordiana 
Dudek - ogólnej koncepcji ścieżek przyrodniczo-historycznych na terenie Sołectwa Kocury. 
Pomysłodawcą ścieżek jest Kordian Dudek, jednak koncepcja była opracowywana wspólnie w ciągu 
kilkunastu lat przez członków stowarzyszenia. Głównie zależy mieszkańcom na uratowaniu grubego 
dębu -pomnika przyrody, który liczy sobie ponad 650 lat. Poza tym są zaniedbane Karzonki, które kiedyś 
były miejscem integracyjnym dla kilku wiosek, Przesute Góry i wiele innych interesujących miejsc. Pan 
Jacek Jaroń mieszkaniec Szemrowic znalazł w internecie film pokazujący obecny zły stan dębu oraz to, 
że nikt się nie stara o jego konserwację.
Pani Archeolog Magdalena Przysiężna-Pizarska wypowiedziała się na temat ,,Co kryją lasy kocurskie ? ''.
 Podkreślała, że te ziemie mają bogatą wartość zarówno historyczną jak i kulturową. Uznała, że warto 
ocalić to od zapomnienia.

Następnie ogłoszono krótką przerwę na kawę. 
Sponsorem poczęstunku był wydział edukacji Starostwa Oleskiego.

Po przerwie wrócono do dyskusji. 
Wypowiadało się wielu zaproszonych gości,
Między innymi Pani Burmistrz Róża Koźlik, Leśniczy Leśnictwa Brzezinki Krystian Wójcik, członek 
Towarzystwa Międzygminnego Paweł Mrozek, członek sejmiku i Prezes Izby Rolniczej Herbert Czaja, 
Bernard Gaida, przewodniczący Związku Niemieckich Stowarzyszeń Społeczno-Kulturalnych w Polsce , 
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Prezes LGD Kraina Dinozaurów  Anna Golec, mieszkaniec Malichowa Mateusz Skibe i inni.

Złożone wnioski:

W styczniu złożyliśmy dwa wnioski do LGD Kraina Dinozaurów.   Jeden dotyczył ścieżek turystyczno-
edukacyjnych, a drugi placu zabaw  i siłowni na powietrzu.
Latem  były poprawki do złożonych wniosków. Wniosku na ścieżki turystyczno-edukacyjne nie udało 
nam się obronić, a na drugi wniosek pod koniec października podpisaliśmy w Urzędzie Marszałkowskim 
umowę na plac zabaw i siłownię na powietrzu. Projekt jest w realizacji.

W maju złożyliśmy wniosek z Odnowy Wsi ,,Bioróżnorodność Opolszczyzny'', w czerwcu podpisaliśmy 
umowę na realizację zadania 
"Ścieżka XX-lecia Odnowy Wsi w Kocurach ” - wartość 19050,00 zł z tego dofinansowanie wynosiło 
14.900,00 zł. Projekt finansowany w ramach środków województwa opolskiego.
W ramach projektu została postawiona altana, 10 ławek w różnych częściach sołectwa Kocury, a także 
zostało powieszonych 12 tablic informujących o bioróżnorodności na naszych terenach oraz dwie 
tablice informujące o przeprowadzonych do tej pory działaniach w ramach Odnowy Wsi. Został  
nakręcony również krótki film promujący działalność Stowarzyszenia od 2004r.

W czerwcu złożyliśmy wniosek do Starostwa w ramach wspierania  i upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu   na Rajd Konny.
Projekt został zrealizowany wspólnie z Klubem Jeździeckim Dolina Gawora  w dniach 01-02.09.2017 
roku. Wysokość dofinansowania 2500,00 zł.
W ramach projektu odbył się Rajd Konny.

Zawody odbyły się w zaplanowanym terminie 01-02.09.2017 roku w Malichowie. Wzięło w nich udział 
50 zawodników z Polski oraz  z zagranicy. Zawodnicy mieli możliwość sprawdzenia swoich umiejętności 
oraz stopnia wytrenowania swoich wierzchowców podczas najważniejszej imprezy w kalendarzu 
jeździeckim - Mistrzostw Polski. Wiele koni uzyskało kwalifikację do wyższych klas zdobywając bardzo 
dobre wyniki w swojej kategorii.
Stowarzyszenie podczas tej imprezy osiągnęło założone rezultaty. Została przeprowadzona impreza z 
udziałem 3000 osób publiczności , która dopisywała przez cały dzień trwania zawodów od godz. 6.00 - 
19.30. Mieszkańcy okolicznych wsi mieli możliwość uczestniczenia  w imprezie o najwyższej randze. 
Zostały nawiązane kontakty z zagranicznymi zawodnikami, którzy byli zachwyceni lokalną kuchnią, 
której mieli możliwość skosztować oraz tradycją.Dla publiczności i zawodników zostały przygotowane 
pokazy jeździeckie, które odbyły się przed dekoracją. Zgromadzeni goście mieli możliwość uczestniczyć 
w pokazie kunsztu władania bronią i lancą w wykonaniu Ułana Rocha Iwaszkiewicza. Została 
przedstawiona też historia okolicznych ziem i rozgrywanych na niej wydarzeń przez Pana Witolda 
Iwaszkiewicza, na co dzień pracującego w Muzeum Powstańczym na Górze św. Anny. Drugim 
niecodziennym pokazem była jazda w damskim siodle w wykonaniu Amazonki Olivii Ribol, w 
historycznej sukni nawiązującej również do tradycji. Dla najmłodszych uczestników imprezy były 
przygotowane oprowadzanki na kucykach, z których mogli skorzystać bezpłatnie. 
Dzięki zrealizowanemu zadaniu nastąpiła również duża integracja okolicznego środowiska. Ludzie 
chętnie pomagali w przygotowaniach do imprezy oraz podczas jej trwania. Cieszy również fakt, iż z roku 
na rok przybywa zawodników startujących i zaczynających w zawodach towarzyskich. Po nabraniu 
doświadczenia zaczynają oni próbować już swoich sił w zawodach krajowych. 

Jak co roku  wykonujemy zabiegi pielęgnacyjne na terenie salki i otoczenia.
Jest nas niewielu, ale systematycznie dbamy o to co mamy.                       
Zebrania organizujemy  co najmniej raz w miesiącu , żeby na bieżąco omawiać wspólnie z mieszkańcami 
tematy sołeckie. 
W bibliotece regularnie raz w tygodniu pełniony jest dyżur.  Wszyscy pracujemy społecznie poświęcając 
wiele czasu prywatnego.  Jednak to co wypracowaliśmy przez lata, pozostanie naszą wizytówką. 
Za okazaną pomoc wszystkim wymienionym Instytucjom i osobom prywatnym dziękujemy.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

500

0

Osoby fizyczne

Osoby prawne

3.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod 
względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zaczynając od 
najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem 
działalności

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
innych (niż wymienionych w 
pkt 2.1) odbiorców, na rzecz 
których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

Szkoły podstawowe,zakłady

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

 Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

wypoczynek dzieci i młodzieży Od 10 do 15 lipca przy pomocy 
Pań opiekunek z 
Dobrodzieńskiego Ośrodka 
Kultury i Sportu 
zorganizowaliśmy zajęcia 
wakacyjne dla dzieci z Gminy 
Dobrodzień. Dzieci w ramach 
zajęć były na Pikniku na 
Florydzie organizowanego 
przez OODR w Łosiowie,gdzie 
miały zajęcia na poligonie 
wojskowym, na basenie i 
zamku w Brzegu. W Kocurach 
natomiast dzieci mogły poznać 
okolice, dowiedzieć się od 
przewodnika o wielu  bogatych 
miejscowych legendach. 
Przewodnik oprowadził dzieci 
po pięknych zakątkach 
leśnych, opowiedział ich 
historię , a na koniec 
zorganizowano dzieciom 
ognisko z udziałem dinozaura. 
Odbyły się też konkursy 
plastyczne na temat ,,jak 
spędziłeś czas na        zajęciach 
?'', a drugi konkurs to 
bezpieczeństwo w 
gospodarstwie rolnym 
organizowany przez KRUS 
Olesno.
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działalność na rzecz organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, 
w zakresie określonym w pkt 1-32.

Pozostałe inne działania 
integracyjne:
29 stycznia Wieczór Kolędowy 
- jest to cykliczne spotkanie. 
Dzieci przygotowały program 
artystyczny, a goście mogli 
poczęstować się kawą i 
ciastem. Wspólnie 
pośpiewaliśmy kolędy.

09.03.2017 zebranie 
sprawozdawcze 
Stowarzyszenia za 2016 r. z 
udziałem przedstawicieli 
Gminy Dobrodzień 

W dniu 03.05.2017 r. odbyła 
się Majówka. Tradycyjnie 
festyn rozpoczęto 
Nabożeństwem Majowym, 
występem dzieci z Przedszkola  
        i ze Szkoły z Szemrowic . 
Następnie odbył się mecz piłki 
nożnej Polska-Ukraina. W 
drugim meczu grały dzieci. Na 
Majówce mogliśmy spróbować 
ciast ukraińskich.

Od 10 do 15 lipca przy pomocy 
Pań opiekunek z 
Dobrodzieńskiego Ośrodka 
Kultury i Sportu 
zorganizowaliśmy zajęcia 
wakacyjne dla dzieci z Gminy 
Dobrodzień. Dzieci w ramach 
zajęć były na Pikniku na 
Florydzie organizowanego 
przez OODR w Łosiowie,gdzie 
miały zajęcia na poligonie 
wojskowym, na basenie i 
zamku w Brzegu. W Kocurach 
natomiast dzieci mogły poznać 
okolice, dowiedzieć się od 
przewodnika o wielu  bogatych 
miejscowych legendach. 
Przewodnik oprowadził dzieci 
po pięknych zakątkach 
leśnych, opowiedział ich 
historię , a na koniec 
zorganizowano dzieciom 
ognisko z udziałem dinozaura. 
Odbyły się też konkursy 
plastyczne na temat ,,jak 
spędziłeś czas na        zajęciach 
?'', a drugi konkurs to 
bezpieczeństwo w 
gospodarstwie rolnym 
organizowany przez KRUS 
Olesno.
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działalność na rzecz integracji europejskiej oraz 
rozwijanie kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami

Zawody odbyły się w 
zaplanowanym terminie 01-
02.09.2017 roku w 
Malichowie. Wzięło w nich 
udział 50 zawodników z Polski 
oraz                   z zagranicy. 
Zawodnicy mieli możliwość 
sprawdzenia swoich 
umiejętności oraz stopnia 
wytrenowania swoich 
wierzchowców podczas 
najważniejszej imprezy w 
kalendarzu jeździeckim - 
Mistrzostw Polski. Wiele koni 
uzyskało kwalifikację do 
wyższych klas zdobywając 
bardzo dobre wyniki w swojej 
kategorii.
Stowarzyszenie podczas tej 
imprezy osiągnęło założone 
rezultaty. Została 
przeprowadzona impreza z 
udziałem 3000 osób 
publiczności , która dopisywała 
przez cały dzień trwania 
zawodów od godz. 6.00 - 
19.30. Mieszkańcy okolicznych 
wsi mieli możliwość 
uczestniczenia           w 
imprezie o najwyższej randze. 
Zostały nawiązane kontakty       
                    z zagranicznymi 
zawodnikami, którzy byli 
zachwyceni lokalną kuchnią, 
której mieli możliwość 
skosztować oraz tradycją.           
                    Dla publiczności i 
zawodników zostały 
przygotowane pokazy 
jeździeckie, które odbyły się 
przed dekoracją. Zgromadzeni 
goście mieli możliwość 
uczestniczyć w pokazie kunsztu 
władania bronią                    i 
lancą w wykonaniu Ułana 
Rocha Iwaszkiewicza. Została 
przedstawiona też historia 
okolicznych ziem i 
rozgrywanych na niej 
wydarzeń przez Pana Witolda 
Iwaszkiewicza, na co dzień 
pracującego w Muzeum 
Powstańczym na Górze św. 
Anny. Drugim niecodziennym p

4.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod 
względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym 
się do nich przedmiotem działalności

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

 Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 31 276,16 zł

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 31 276,16 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania  tych 
środków

4.1. Przychody z 1% podatku 143,80 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

31 043,77 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

33,10 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie 
sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów 
działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od 
głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

31 076,87 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 31 076,87 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 199,29 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2018-07-06 7

http://www.stat.gov.pl/klasyfikacje/pkd_07/pkd_07.htm


4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą 
przyznanego zwolnienia)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z 
późn. zm.)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku 
pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w 
organizacji)

0,0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

0,0 etatów

0,0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie

1 cele statutowe 143,00 zł

z podatku od towarów i usług

nie korzystała

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł
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2.1. Organizacja posiada członków

34,00 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0,00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

10,00 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 1 000,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 1 000,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Czytelny podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych do 
składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Dorota Maleska
Anna Grzebińska

01.07.2018 Data wypełnienia sprawozdania
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